
www.orion-timing.com         Results on www.sportstiming.gr

05-06 MAΪΟΥ 2018

5η ΑΝΑΒΑΣΗ ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΤΕΛΙΚΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΚΛΑΣΗ

Cl N° Ο∆ΗΓΟΣ ΟΧΗΜΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΣΥΝ.ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ. Α Β

     A6
1 4 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ CITROEN SAXO VTS ΑΛΤΡΙΠΟΛΗΣ 2:43.510 0.000 1:23.010 1:20.500

2 2 ΠΟΛΥΜΕΝΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ CITROEN SAXO VTS ΑΛΑK 3:02.590 19.080 1:31.580 1:31.010

3 1 ∆ΕΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ PEUGEOT 106 RALLYE ΑΛΕΖ 3:04.280 20.770 1:32.050 1:32.230

4 3 ΠΑΠΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ CITROEN SAXO VTS ΕΛΕΤΑ 3:05.200 21.690 1:34.680 1:30.520

     Α7
1 5 ΜΑΝΤΕΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ HONDA CIVIC TYPE R ΑΟΛΑ ΠΥΡΓΟΥ 2:50.540 0.000 1:25.940 1:24.600

     Ε10
1 7 ΚΑΛΟΥ∆ΗΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ PEUGEOT 205 RALLYE ΦΙΛΜΠΑ 2:59.520 0.000 1:30.900 1:28.620

     E11
1 9 ΚΑΝΕΛΟΣ PEUGEOT 106 RALLYE ΑΛΑK 2:48.110 0.000 1:24.350 1:23.760

2 10 ΣΤΑΜΙΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ FORD ESCORT MK2 AΛΕΖ 2:53.250 5.140 1:27.500 1:25.750

     E12
1 12 ΝΤΕΡΜΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ BMW E-30 ΑΟΠ 2:42.200 0.000 1:21.910 1:20.290

2 14 ΧΟΝ∆ΡΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ FORD SIERRA ΑΛΑK 3:33.030 50.830 1:41.150 1:51.880

3 11 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ BMW E-30 ΑΛΕΖ 3:40.560 58.360 1:51.380 1:49.180

     FSA2L
1 16 ΠΑΠΑ∆ΑΤΟΣ ΡΕΝΟΣ PEUGEOT 106 RALLYE ΑΛΕΖ 2:52.670 0.000 1:27.210 1:25.460

DNS

2 17 ΛΑΤΣΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ PEUGEOT 106 RALLYE ΦΙΛΜΠΑ  H.C. 1:46.340

     FSA
1 23 ∆ΟΥΒΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ BMW E-36 ΑΛΑK 2:48.430 0.000 1:24.580 1:23.850

2 22 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ BMW E-30 ΑΛΑK 2:49.890 1.460 1:26.010 1:23.880

3 24 ΓΚΟΥΣΚΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ BMW E-36 M3 ΑΛΕΖ 2:55.200 6.770 1:27.340 1:27.860

4 21 ΚΡΕΜΕΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ BMW E-30 ΑΛΑK 3:06.590 18.160 1:34.460 1:32.130

5 32 ΛΟΥΡΑΝΤΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ BMW E-30 ΑΛΕΖ 3:42.730 54.300 1:51.840 1:50.890

6 25 ΠΑΝΑΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ BMW E-36 ΑΛΕΖ 3:44.590 56.160 1:50.830 1:53.760

7 33 ΣΤΡΑΒΟΠΟ∆ΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ BMW E-30 ΑΛΕΖ 3:45.690 57.260 1:50.190 1:55.500

     FST2
1 28 ΜΠΙΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ BMW E-30 M3 ΑΛΕΖ 2:46.330 0.000 1:23.630 1:22.700

2 29 ΜΟΥΣΟΥΡΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ BMW E-36 ΑΛΕΖ 2:53.950 7.620 1:28.090 1:25.860

3 34 ΚΑΝ∆ΗΛΑΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ BMW E-30 ΑΛΕΖ 3:17.390 31.060 1:37.650 1:39.740

     FST
1 31 ΤΣΟΥΛΟΣ ΑΡΓΥΡΗΣ MITSUBISHI EVO VIII ART OF SPEED 2:36.360 0.000 1:18.940 1:17.420

2 30 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ FORD ESCORT WRC ΑΛΑΚ 2:43.590 7.230 1:21.450 1:22.140



www.orion-timing.com         Results on www.sportstiming.gr

05-06 MAΪΟΥ 2018

5η ΑΝΑΒΑΣΗ ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΤΕΛΙΚΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΟΜΑ∆Α 

Cl N° Ο∆ΗΓΟΣ ΟΧΗΜΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΣΥΝ.ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ. Α Β

     A
1 4 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ CITROEN SAXO VTS ΑΛΤΡΙΠΟΛΗΣ 2:43.510 0.000 1:23.010 1:20.500

2 5 ΜΑΝΤΕΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ HONDA CIVIC TYPE R ΑΟΛΑ ΠΥΡΓΟΥ 2:50.540 7.030 1:25.940 1:24.600

3 2 ΠΟΛΥΜΕΝΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ CITROEN SAXO VTS ΑΛΑK 3:02.590 19.080 1:31.580 1:31.010

4 1 ∆ΕΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ PEUGEOT 106 RALLYE ΑΛΕΖ 3:04.280 20.770 1:32.050 1:32.230

5 3 ΠΑΠΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ CITROEN SAXO VTS ΕΛΕΤΑ 3:05.200 21.690 1:34.680 1:30.520

     E
1 12 ΝΤΕΡΜΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ BMW E-30 ΑΟΠ 2:42.200 0.000 1:21.910 1:20.290

2 9 ΚΑΝΕΛΟΣ PEUGEOT 106 RALLYE ΑΛΑK 2:48.110 5.910 1:24.350 1:23.760

3 10 ΣΤΑΜΙΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ FORD ESCORT MK2 AΛΕΖ 2:53.250 11.050 1:27.500 1:25.750

4 7 ΚΑΛΟΥ∆ΗΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ PEUGEOT 205 RALLYE ΦΙΛΜΠΑ 2:59.520 17.320 1:30.900 1:28.620

5 14 ΧΟΝ∆ΡΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ FORD SIERRA ΑΛΑK 3:33.030 50.830 1:41.150 1:51.880

6 11 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ BMW E-30 ΑΛΕΖ 3:40.560 58.360 1:51.380 1:49.180

     FS
1 31 ΤΣΟΥΛΟΣ ΑΡΓΥΡΗΣ MITSUBISHI EVO VIII ART OF SPEED 2:36.360 0.000 1:18.940 1:17.420

2 30 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ FORD ESCORT WRC ΑΛΑΚ 2:43.590 7.230 1:21.450 1:22.140

3 28 ΜΠΙΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ BMW E-30 M3 ΑΛΕΖ 2:46.330 9.970 1:23.630 1:22.700

4 23 ∆ΟΥΒΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ BMW E-36 ΑΛΑK 2:48.430 12.070 1:24.580 1:23.850

5 22 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ BMW E-30 ΑΛΑK 2:49.890 13.530 1:26.010 1:23.880

6 16 ΠΑΠΑ∆ΑΤΟΣ ΡΕΝΟΣ PEUGEOT 106 RALLYE ΑΛΕΖ 2:52.670 16.310 1:27.210 1:25.460

7 29 ΜΟΥΣΟΥΡΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ BMW E-36 ΑΛΕΖ 2:53.950 17.590 1:28.090 1:25.860

8 24 ΓΚΟΥΣΚΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ BMW E-36 M3 ΑΛΕΖ 2:55.200 18.840 1:27.340 1:27.860

9 21 ΚΡΕΜΕΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ BMW E-30 ΑΛΑK 3:06.590 30.230 1:34.460 1:32.130

10 34 ΚΑΝ∆ΗΛΑΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ BMW E-30 ΑΛΕΖ 3:17.390 41.030 1:37.650 1:39.740

11 32 ΛΟΥΡΑΝΤΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ BMW E-30 ΑΛΕΖ 3:42.730 1:06.370 1:51.840 1:50.890

12 25 ΠΑΝΑΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ BMW E-36 ΑΛΕΖ 3:44.590 1:08.230 1:50.830 1:53.760

13 33 ΣΤΡΑΒΟΠΟ∆ΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ BMW E-30 ΑΛΕΖ 3:45.690 1:09.330 1:50.190 1:55.500

DNS

14 17 ΛΑΤΣΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ PEUGEOT 106 RALLYE ΦΙΛΜΠΑ  H.C. 1:46.340



www.orion-timing.com         Results on www.sportstiming.gr

05-06 ΜΑΪΟΥ 2018

5η ΑΝΑΒΑΣΗ ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΤΕΛΙΚΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ANA KΥΒΙΣΜΟ

Cl N° Ο∆ΗΓΟΣ ΟΜΑ∆Α ΟΧΗΜΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΣΥΝ.ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ. Α Β

     1600
1 4 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ A CITROEN SAXO VTS ΑΛΤΡΙΠΟΛΗΣ 2:43.510 0.000 1:23.010 1:20.500

2 9 ΚΑΝΕΛΟΣ E PEUGEOT 106 RALLYE 1600 2:48.110 4.600 1:24.350 1:23.760

3 5 ΜΑΝΤΕΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ A HONDA CIVIC TYPE R ΑΟΛΑ ΠΥΡΓΟΥ 2:50.540 7.030 1:25.940 1:24.600

4 7 ΚΑΛΟΥ∆ΗΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ E PEUGEOT 205 RALLYE ΦΙΛΜΠΑ 2:59.520 16.010 1:30.900 1:28.620

5 2 ΠΟΛΥΜΕΝΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ A CITROEN SAXO VTS ΑΛΑK 3:02.590 19.080 1:31.580 1:31.010

6 1 ∆ΕΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ A PEUGEOT 106 RALLYE ΑΛΕΖ 3:04.280 20.770 1:32.050 1:32.230

7 3 ΠΑΠΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ A CITROEN SAXO VTS ΕΛΕΤΑ 3:05.200 21.690 1:34.680 1:30.520

     2000+
1 12 ΝΤΕΡΜΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ E BMW E-30 ΑΟΠ 2:42.200 0.000 1:21.910 1:20.290

2 10 ΣΤΑΜΙΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ E FORD ESCORT MK2 AΛΕΖ 2:53.250 11.050 1:27.500 1:25.750

3 14 ΧΟΝ∆ΡΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ E FORD SIERRA ΑΛΑK 3:33.030 50.830 1:41.150 1:51.880

4 11 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ E BMW E-30 ΑΛΕΖ 3:40.560 58.360 1:51.380 1:49.180

     FSA-FSA2L
1 23 ∆ΟΥΒΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ FS BMW E-36 ΑΛΑK 2:48.430 0.000 1:24.580 1:23.850

2 22 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ FS BMW E-30 ΑΛΑK 2:49.890 1.460 1:26.010 1:23.880

3 16 ΠΑΠΑ∆ΑΤΟΣ ΡΕΝΟΣ FS PEUGEOT 106 RALLYE ΑΛΕΖ 2:52.670 4.240 1:27.210 1:25.460

4 24 ΓΚΟΥΣΚΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ FS BMW E-36 M3 ΑΛΕΖ 2:55.200 6.770 1:27.340 1:27.860

5 21 ΚΡΕΜΕΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ FS BMW E-30 ΑΛΑK 3:06.590 18.160 1:34.460 1:32.130

6 32 ΛΟΥΡΑΝΤΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ FS BMW E-30 ΑΛΕΖ 3:42.730 54.300 1:51.840 1:50.890

7 25 ΠΑΝΑΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ FS BMW E-36 ΑΛΕΖ 3:44.590 56.160 1:50.830 1:53.760

8 33 ΣΤΡΑΒΟΠΟ∆ΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ FS BMW E-30 ΑΛΕΖ 3:45.690 57.260 1:50.190 1:55.500

DNS

9 17 ΛΑΤΣΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ FS PEUGEOT 106 RALLYE ΦΙΛΜΠΑ  H.C. 1:46.340

     FST-FST2L
1 31 ΤΣΟΥΛΟΣ ΑΡΓΥΡΗΣ FS MITSUBISHI EVO VIII ART OF SPEED 2:36.360 0.000 1:18.940 1:17.420

2 30 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ FS FORD ESCORT WRC ΑΛΑΚ 2:43.590 7.230 1:21.450 1:22.140

3 28 ΜΠΙΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ FS BMW E-30 M3 ΑΛΕΖ 2:46.330 9.970 1:23.630 1:22.700

4 29 ΜΟΥΣΟΥΡΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ FS BMW E-36 ΑΛΕΖ 2:53.950 17.590 1:28.090 1:25.860

5 34 ΚΑΝ∆ΗΛΑΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ FS BMW E-30 ΑΛΕΖ 3:17.390 41.030 1:37.650 1:39.740


